
 
 
 

COMUNE DI CAMPOTOSTO 
 

Provincia di L’Aquila 
C.A.P. 67013 - Codice Fiscale  00085160661 -  c.c.p. 12153672 - Tel  (0862) 900142 - (0862) 900285 - FAX  (0862) 900320 

 
DECRETO SINDACALE N. 114 DEL 03.11.2015. 

 
Oggetto: Nomina della dipendente Anna GIANCARLI della Provincia dell’Aquila (Istruttore 
Direttivo Contabile D2) quale Responsabile dell’Area Amministrativa ai sensi dell’art. 1 
comma 557 della Legge finanziaria per il 2005 (311/2004). 
 
PREMESSO che c/o il Comune di Campotosto la posizione di Responsabile Area Amministrativa, 
è attualmente ricoperta da un amministratore ai sensi dell’art. 53 comma 23, L. 388/2000 non 
avendo tra il proprio personale un Funzionario contabile, categoria D, che possa svolgere tale 
funzioni;  
VISTO l’art. 1 comma 557 della Legge finanziaria per il 2005 (311/2004); 
CONTATTATA a tal fine il sig.ra Anna GIANCARLI dipendente della Provincia di L’Aquila cat. D/2 
che è in grado di svolgere tali attività;  
VISTA la Deliberazione di Giunta Municipale n. 28 del 02.11.2015 con oggetto ”Utilizzo del 
dipendente Anna GIANCARLI della Provincia dell’Aquila da parte del Comune di Campotosto per 
12 ore settimanali oltre l’orario di lavoro ai sensi dell’art. 1 comma 557 della Legge finanziaria per 
il 2005 (311/2004)”-PROROGA-  
VISTO il Regolamento per l’Organizzazione degli Uffici e dei Servizi;  
VISTO il vigente Regolamento Contabile Comunale;  
VISTO il vigente regolamento Comunale sull’affidamento dei lavori in economia approvato con 
Deliberazione di Consiglio Comunale n. 12 del 30.09.2014;  
VISTO il Decreto Legislativo 267 del 2000;  
 

DECRETA 
 

1. DI NOMINARE la sig.ra Anna GIANCARLI dipendente dell’Amministrazione Provinciale 
dell’Aquila ai sensi dell’art 1 comma 557 della Legge finanziaria per il 2005 (311/2004) 
Responsabile dell’Area Amministrativa;  

2. CHE per l’espletamento dell’incarico di cui al presente atto, alla Sig. ra Anna GIANCARLI 
venga corrisposto un compenso orario per le ore di lavoro effettivamente prestate al lordo 
delle trattenute di legge equivalente al corrispettivo spettante per il lavoro straordinario 
della categoria di appartenenza (D2) e considerata la complessità dei compiti assegnati, 
una indennità di posizione di € 3.227,75 (1/4 di € 12.911);  

3. DI DARE ATTO che la relativa spesa trova copertura sull’intervento n. 1010201 , capitolo 
1021 del Bilancio 2015. 
Campotosto, 03.11.2015 
 

f.to IL SINDACO 
ANTONIO DI CARLANTONIO 

 
 

PUBBLICATO ALL’ALBO PRETORIO N. 479 DEL 07.11.2015.     
Per copia conforme all’originale. 
Campotosto, 07.11.2015 

IL SINDACO 
ANTONIO DI CARLANTONIO 


